



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BREU BRANCO
PODER EXECUTIVO

Breu Branco/PA, 21 de outubro de 2022.

OFÍCIO Nº 372/2022 GP

DO: GABINETE DO PREFEITO

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
Prefeito Municipal, Sr. FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Assunto: Solicitação de **Adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220252 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-19/2022-PMGP**

Excelentíssimo Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, vimos por intermédio deste, solicitar manifestação expressa sobre a possibilidade de adesão/atendimento aos serviços constantes na **Adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220252 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-19/2022-PMGP**, conforme rege a legislação decreto federal nº 9.488/18 §3º As aquisições ou as contratações adicionais de que trata este artigo não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes, realizado pela **Prefeitura MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ**, assinada no dia 28 de Julho de 2022, cujo objeto é o registro de preços para DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS E BOMBAS SUBMERSAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ, do Pregão Eletrônico nº PE-19/2022-PMGP;

Empresa: N S DE CARVALHO EIRELI - ME; C.N.P.J. nº 29.751.318/0001-96, estabelecida à TV OSVALDO FERREIRA, Nº 309, CENTRO, Breu Branco PA, representada neste ato pelo Sr(a). NELSON SANTOS DE CARVALHO, C.P.F. nº 537.864.912-91.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 0.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 821,14	R\$ 1.642,28
2	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 973,54	R\$ 1.947,08
3	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.004,35	R\$ 2.008,70
4	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.108,44	R\$ 2.216,88
5	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.427,54	R\$ 2.855,08
6	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.336,25	R\$ 2.672,50
7	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.799,24	R\$ 3.598,48
8	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 4.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.999,61	R\$ 3.999,22
9	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 5.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 1.640,41	R\$ 3.280,82
10	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 6.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 2.612,98	R\$ 5.225,96
11	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 7.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 3.080,98	R\$ 6.161,96
12	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 10cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$ 2.241,95	R\$ 4.483,90



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BREU BRANCO
PODER EXECUTIVO

13	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 0.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	884,49	R\$	1.768,98
14	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.017,76	R\$	2.035,52
15	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.070,11	R\$	2.140,22
16	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.154,22	R\$	2.308,44
17	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.497,16	R\$	2.994,32
18	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.392,21	R\$	2.784,42
19	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.790,84	R\$	3.581,68
20	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 4.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.068,96	R\$	4.137,92
21	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 5.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.651,76	R\$	3.303,52
22	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 6.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.700,77	R\$	5.401,54
23	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 7.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	3.225,41	R\$	6.450,82
24	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 10cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	3.480,68	R\$	6.961,36
25	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 0.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.354,90	R\$	2.709,80
26	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.209,08	R\$	2.418,16
27	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.359,36	R\$	2.718,72
28	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.572,00	R\$	3.144,00
29	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.956,99	R\$	3.913,98
30	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.823,88	R\$	3.647,76
31	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.011,14	R\$	4.022,28
32	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 4.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.124,24	R\$	4.248,48
33	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 5.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.302,06	R\$	4.604,12
34	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 6.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.406,34	R\$	4.812,68
35	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 7.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.906,37	R\$	5.812,74
36	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 10cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	3.257,87	R\$	6.515,74
37	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 0.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.358,56	R\$	2.717,12
38	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.255,55	R\$	2.511,10
39	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.423,33	R\$	2.846,66
40	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.626,13	R\$	3.252,26
41	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.125,99	R\$	4.251,98
42	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.0cv: - Marca.: MP/NS: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	1.894,69	R\$	3.789,38
43	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.010,35	R\$	4.020,70



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BREU BRANCO
PODER EXECUTIVO

44	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 4.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.212,86	R\$	4.425,72
45	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 5.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.311,77	R\$	4.623,54
46	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 6.0cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	2.655,18	R\$	5.310,36
47	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 7.5cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	3.151,84	R\$	6.303,68
48	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 10cv: - Marca.: MP/NS	SERVIÇO	2	R\$	3.445,00	R\$	6.890,00
49	RELE TERMICO DE 8 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	93,23	R\$	839,07
50	RELE TERMICO DE 9 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	93,52	R\$	841,68
51	RELE TERMICO DE 12 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	100,92	R\$	908,28
52	RELE TERMICO DE 15 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	100,77	R\$	906,93
53	RELE TERMICO DE 16 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	97,71	R\$	879,39
54	RELE TERMICO DE 18 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	100,61	R\$	905,49
55	RELE TERMICO DE 20 A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	103,90	R\$	935,10
56	INTERRUPTOR BIPOLAR 16 A (Chave On/Off P/Painel): - Marca.: LEAO	UNIDADE	9	R\$	56,73	R\$	510,57
57	PAINEL 0.5CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	688,97	R\$	1.377,94
58	PAINEL 0.75CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	697,24	R\$	1.394,48
59	PAINEL 1.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	524,65	R\$	1.049,30
60	PAINEL 1.5CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	545,98	R\$	1.091,96
61	PAINEL 2.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	1.283,13	R\$	2.566,26
62	PAINEL 3.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	1.115,49	R\$	2.230,98
63	PAINEL 4.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	1.126,18	R\$	2.252,36
64	PAINEL 5.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	1.142,68	R\$	2.285,36
65	PAINEL 6.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	844,87	R\$	1.689,74
66	PAINEL 10CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	1.146,87	R\$	2.293,74
67	PAINEL 0.5CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	600,19	R\$	600,19
68	PAINEL 0.75CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	622,06	R\$	622,06
69	PAINEL 1.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	637,83	R\$	637,83
70	PAINEL 1.5CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	648,76	R\$	648,76
71	PAINEL 2.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	699,63	R\$	699,63
72	PAINEL 3.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	737,90	R\$	737,90
73	PAINEL 4.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.037,79	R\$	1.037,79
74	PAINEL 5.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.110,41	R\$	1.110,41
75	PAINEL 6.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.247,48	R\$	1.247,48
76	PAINEL 10CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.838,50	R\$	1.838,50
77	CAPACITOR 108/130UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	44,39	R\$	177,56
78	CAPACITOR 124/149UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	56,23	R\$	224,92
79	CAPACITOR 145/175UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	56,82	R\$	227,28
80	CAPACITOR 189/227UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	62,64	R\$	250,56
81	CAPACITOR 216/259UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	67,75	R\$	271,00
82	CAPACITOR 270/324UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	88,11	R\$	352,44
83	CAPACITOR 340/408UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	98,24	R\$	392,96
84	CAPACITOR 378/454UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	107,66	R\$	430,64
85	CAPACITOR 460/552UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	127,69	R\$	510,76
86	CAPACITOR 540/648UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	181,15	R\$	724,60
87	CAPACITOR 680/816UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	164,55	R\$	658,20
88	CAPACITOR 860/1032UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	188,65	R\$	754,60
89	CAPACITOR 1080/1296UF: - Marca.: LEAO	UNIDADE	4	R\$	198,52	R\$	794,08
124	CANO GEOMECANICO 4 POLEGADA : - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	405,56	R\$	4.055,60
125	CANO GEOMECANICO 6 POLEGADA : - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	405,56	R\$	4.055,60
126	CANO GEOMECANICO 8 POLEGADA : - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	596,92	R\$	5.969,20
127	TUBO PVC REVESTIMENTO 125mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	454,03	R\$	4.540,30
128	TUBO PVC REVESTIMENTO 6 POLEGADA : - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	746,64	R\$	7.466,40



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BREU BRANCO
PODER EXECUTIVO

129	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/2BRANCO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	318,73	R\$	3.187,30
130	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/4BRANCO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	533,82	R\$	5.338,20
131	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 2BRANCO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	460,35	R\$	4.603,50
132	CANO AZUL IRRIGA.DN 125 X 6 MPVC: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	226,02	R\$	2.260,20
133	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/2: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	34,27	R\$	342,70
134	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/4: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	13,30	R\$	133,00
135	LUVA ROSCAVEL BRANCA 2: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	23,37	R\$	233,70
136	LUVA GALVANIZADA 1.1/2: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	14,14	R\$	141,40
137	LUVA GALVANIZADA 1.1/4: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	27,98	R\$	279,80
138	LUVA GALVANIZADA 2: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	11,02	R\$	110,20
139	REGISTRO ESF SOLD. 25mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	18,14	R\$	90,70
140	REGISTRO ESF SOLD. 32mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	23,61	R\$	118,05
141	REGISTRO ESF SOLD. 40mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	72,16	R\$	360,80
142	REGISTRO ESF SOLD. 50mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	74,34	R\$	371,70
143	REGISTRO ESF SOLD. 60mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	145,79	R\$	728,95
144	REGISTRO ESF SOLD. 75mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	164,38	R\$	821,90
145	REGISTRO ESF SOLD. 110mm : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	403,89	R\$	2.019,45
146	CANO SOLDAVEL 110mm x 6m: - Marca.: LEAO	UNIDADE	3	R\$	1.211,32	R\$	3.633,96
147	RELE TEMPORIZADO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	6	R\$	73,12	R\$	438,72
148	RELE FALTA DE FASE: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	307,73	R\$	615,46
149	ROTOR E DIFUSOR R28: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	181,37	R\$	362,74
150	ROTOR E DIFUSOR R20: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	180,12	R\$	360,24
151	ROTOR E DIFUSOR 4R8: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	141,24	R\$	282,48
152	ROTOR E DIFUSOR 4R5: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	88,12	R\$	176,24
153	ROTOR E DIFUSOR 4R4: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	88,12	R\$	176,24
154	ROTOR E DIFUSOR 4R3: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	101,88	R\$	203,76
155	RELE TÉRMICO 20-32: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	313,51	R\$	2.508,08
156	RELE TÉRMICO 20-120: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	282,27	R\$	2.258,16
157	RELE TÉRMICO 32-50: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	447,65	R\$	3.581,20
158	RELE TÉRMICO 40-45: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	476,35	R\$	3.810,80
159	RELE TÉRMICO 57-70: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	474,56	R\$	3.796,48
160	RELE TÉRMICO 80-93: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	382,56	R\$	3.060,48
161	CONTACTORA IC 18 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	150,81	R\$	754,05
162	CONTACTORA IC 25 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	193,71	R\$	968,55
163	CONTACTORA IC 32 220V : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	371,43	R\$	1.857,15
164	CONTACTORA IC 40 220V : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	533,26	R\$	2.666,30
165	CONTACTORA IC 50 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	640,41	R\$	3.202,05
166	CONTACTORA IC 65 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	697,27	R\$	3.486,35
167	CONTACTORA IC 80 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	801,14	R\$	4.005,70
168	CONTACTORA IC 95 220V : - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	1.349,01	R\$	6.745,05
169	CONTACTORA 110A 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	2.060,66	R\$	10.303,30
170	CONTACTORA 140A 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	2.124,39	R\$	10.621,95
171	CONTACTORA 170A 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	2.736,70	R\$	13.683,50
172	CONTACTORA 205A 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	3.325,09	R\$	16.625,45
173	CONTACTORA 250A 220V: - Marca.: LEAO	UNIDADE	5	R\$	3.642,18	R\$	18.210,90
174	DISJUNTOR BIFÁSICO 2P 10A : - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	44,20	R\$	442,00
175	DISJUNTOR 3P 16A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	45,66	R\$	456,60
176	DISJUNTOR 3P 20A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	46,75	R\$	467,50
177	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 20A 6KA: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	56,42	R\$	564,20
178	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 25A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	68,44	R\$	684,40
179	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 32A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	105,47	R\$	1.054,70
180	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 40A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	110,93	R\$	1.109,30
181	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 50A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	123,37	R\$	1.233,70



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BREU BRANCO
PODER EXECUTIVO

182	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 63A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	108,87	R\$	1.088,70
183	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 70A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	112,15	R\$	1.121,50
184	DISJUNTOR 3P 100A: - Marca.: LEAO	UNIDADE	10	R\$	235,16	R\$	2.351,60
185	SELO MECÂNICO 1 5/8: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	174,78	R\$	349,56
186	SELO MECÂNICO 1 3/8: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	127,14	R\$	254,28
187	SELO MECÂNICO 1 3/4: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	126,67	R\$	253,34
188	SELO MECÂNICO 1 1/8: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	109,28	R\$	218,56
189	SELO MECÂNICO 1 1/4: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	105,99	R\$	211,98
190	SELO MECÂNICO 1 1/2: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	100,53	R\$	201,06
191	SELO MECÂNICO 7/8: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	51,09	R\$	102,18
192	SELO MECÂNICO 5/8: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	48,90	R\$	97,80
193	SELO MECÂNICO 3/4: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	43,24	R\$	86,48
194	SELO MECÂNICO 1/2: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	30,12	R\$	60,24
195	SELO MECÂNICO 01: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	23,57	R\$	47,14
196	SELO MECÂNICO 16mm: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	49,49	R\$	98,98
197	SELO MECÂNICO 13mm: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	33,09	R\$	66,18
198	SELO MECÂNICO 12mm: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	31,77	R\$	63,54
199	SELO MECÂNICO 11mm: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	18,78	R\$	37,56
200	ROLAMENTO 607: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	17,01	R\$	34,02
201	ROLAMENTO 608: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	19,97	R\$	39,94
202	ROLAMENTO 6300: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	25,85	R\$	51,70
203	ROLAMENTO 6001: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	21,65	R\$	43,30
204	ROLAMENTO 6003: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	23,37	R\$	46,74
205	ROLAMENTO 6201: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	14,80	R\$	29,60
206	ROLAMENTO 6202: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	14,86	R\$	29,72
207	ROLAMENTO 6203: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	17,76	R\$	35,52
208	ROLAMENTO 6204: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	25,54	R\$	51,08
209	ROLAMENTO 6304: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	30,80	R\$	61,60
210	ROLAMENTO 6305: - Marca.: LEAO	UNIDADE	2	R\$	40,86	R\$	81,72
211	BOMBEADOR 0.5 CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	712,96	R\$	712,96
212	BOMBEADOR 0.75CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	852,92	R\$	852,92
213	BOMBEADOR 1.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.132,83	R\$	1.132,83
214	BOMBEADOR 1.5CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.225,77	R\$	1.225,77
215	BOMBEADOR 2.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.529,86	R\$	1.529,86
216	BOMBEADOR 3.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	2.015,33	R\$	2.015,33
217	BOMBEADOR 4.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	2.758,84	R\$	2.758,84
218	BOMBEADOR 5.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	3.912,51	R\$	3.912,51
219	BOMBEADOR 6.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	4.603,53	R\$	4.603,53
220	BOMBEADOR 7.0CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	5.129,46	R\$	5.129,46
221	BOMBEADOR 10CV MO: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	8.360,29	R\$	8.360,29
222	BOMBEADOR 0.5 CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.065,74	R\$	1.065,74
223	BOMBEADOR 0.75CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.220,38	R\$	1.220,38
224	BOMBEADOR 1.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.420,18	R\$	1.420,18
225	BOMBEADOR 1.5CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	1.474,85	R\$	1.474,85
226	BOMBEADOR 2.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	4.778,49	R\$	4.778,49
227	BOMBEADOR 3.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	5.472,80	R\$	5.472,80
228	BOMBEADOR 4.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	6.150,71	R\$	6.150,71
229	BOMBEADOR 5.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	8.816,81	R\$	8.816,81
230	BOMBEADOR 6.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	9.168,80	R\$	9.168,80
231	BOMBEADOR 7.0CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	10.401,97	R\$	10.401,97
232	BOMBEADOR 10CV TR: - Marca.: LEAO	UNIDADE	1	R\$	11.126,71	R\$	11.126,71
237	CANECA PARA BOMBA: - Marca.: LEAO	UNIDADE	3	R\$	277,71	R\$	833,13
238	CANECA PARA BOMBA 650: - Marca.: LEAO	UNIDADE	3	R\$	286,96	R\$	860,88
239	CANECA PARA BOMBA 800: - Marca.: LEAO	UNIDADE	3	R\$	297,90	R\$	893,70
240	CANECA PARA BOMBA 900: - Marca.: LEAO	UNIDADE	3	R\$	321,61	R\$	964,83
241	VENTOSA 800/900: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	56,00	R\$	448,00
242	CANOPLA 800/900: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	65,71	R\$	525,68
243	MARTELO 800/900: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	116,84	R\$	934,72
244	VALVULA 800/900: - Marca.: LEAO	UNIDADE	8	R\$	42,22	R\$	337,76
				VLR. TOTAL R\$	R\$ 501.363,79		



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BREU BRANCO
PODER EXECUTIVO

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe cópia integral do processo licitatório, incluindo fase interna, externa, pareceres, proposta e documentação da empresa vencedora, bem como, a **autorização** da Prefeitura Municipal.

Atenciosamente,

FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
PREFEITO MUNICIPAL